Республика Татарстан

Исполнительный комитет

Менделеевского

муниципального района

 Татарстан Республикасы

Менделеевск муниципаль

районы

башкарма комитеты

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

______09.06.2023______  г. Менделеевск № __342_____

О внесении изменений в районную муниципальную программу

«Развитие физической культуры и спорта

в Менделеевском муниципальном районе

Республики Татарстан на 2022 - 2024 годы»

В связи с корректировкой перечня программных мероприятий районной

муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в

Менделеевском муниципальном районе Республики Татарстан на 2022-2024

годы» Исполнительный комитет Менделеевского муниципального района

Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в районную муниципальную программу «Развитие физической

культуры и спорта в Менделеевском муниципальном районе Республики

Татарстан на 2022-2024 годы», утвержденная постановлением Исполнительного

комитета Менделеевского муниципального района Республики Татарстан от

21.01.2022 года № 24 «Об утверждении районной муниципальной программы

«Развитие физической культуры и спорта в Менделеевском муниципальном

районе Республики Татарстан на 2022-2024 годы» (далее-Программа) следующие

изменения:

1.1. Пункт 1 Главы VI «перечень программных мероприятий» Программы

дополнить подпунктами 1.6 и 1.7 следующего содержания:

1.6 Реализация

мероприятий,

связанных с

обеспечением

условий для

физической

культуры,

массового спорта,

организации

проведения

официальных

физкультурно-

оздоровительных и

МБУ

«Спортивная

школа по

футболу и

легкой

атлетике»

2023 Бюджет РТ

Местный

бюджет

 4 632,7

40,6327

спортивных

мероприятий, в

части увеличения

объема финансового

обеспечения

выполнения

муниципального

задания

муниципальным

бюджетным

учреждением

«Спортивная школа

по футболу и легкой

атлетике»

Менделеевского

муниципального

района Республики

Татарстан в связи с

закреплением на

праве оперативного

управления

центрального

стадиона

1.7 Реализация

мероприятий,

связанных с

обеспечением

условий для

развития

физической

культуры,

массового спорта,

организации

проведения

официальных

физкультурно-

оздоровительных и

спортивных

мероприятий, в

части увеличения

объема финансового

обеспечения

выполнения

муниципального

задания

муниципальными

учреждениями в

спортивные

школы

2023 Бюджет РТ

Местный

бюджет

 357,025

76

17,8515

сфере  физической

культуры и спорта в

связи с

приобретением

услуг аутсорсинга

по перевозке

спортсменов,

занимающихся в

указанных

учреждениях

2. Отделу обеспечения информационными технологиями Совета района

обеспечить размещение настоящее постановление на официальном сайте

Менделеевского муниципального района www.mendeleevsk.tatar.ru и

опубликовать на официальном портале правовой информации Республики

Татарстан (pravo.tatarstan.ru).

3. Постановление Исполнительного комитета Менделеевского

муниципального района Республики Татарстан от 16.05.2023 года № 301 «О

внесении изменений в районную муниципальную программу «Развитие

физической культуры и спорта в Менделеевском муниципальном районе

Республики Татарстан на 2022-2024 годы» считать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на

заместителя руководителя Исполнительного комитета Менделеевского

муниципального района Республики Татарстан по социальным вопросам Д.Ш.

Ханзарова.

Руководитель                              Р.Р. Искандаров

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель руководителя

по социальным вопросам

Д.Ш. Ханзаров

Председатель ФБП М.В. Григорьев

Начальник юридического отдела  Е.С. Царева